

[HEM / TÄVLINGAR/AKTIVITETER / BARENTS KAMP / ROVANIEMI 2014](#)

Rovaniemi 2014

Barents kamp avgjordes i helgen i Rovaniemi och trots att Sveriges lag bestod av inte mindre än sex debutanter vann Sverige knappt före världnationen Finland. Det var damerna som bäddade för segern denna gång genom stabilt spel i 3-mannat på förmiddagen.

Sveriges damer inledde strålande i 3-mannaspelet där de vann sex av åtta matcher. Herrlagen vann en och spelade en oavgjord, och det gjorde att vi vid halvtid var i delad ledning med Finland med 25,5 poäng vardera. Norge låg knappt efter.

I 2-mannat lyckades vi sedan riktigt bra och vann totalt 9 av 12 matcher, vilket gjorde att vi skapade ett litet försprång. Försprånget höll vi i under 4-mannaspelet då vårt U-23-lag dominerade totalt - Jenny 175, Gabriella 236, Felix 233 och Axel 244 - och krossade Norges ungdomslag. Vi vann fyra av sex 4-mannalagsmatcher vilket räckte till knapp seger över Finland. Slutställning:

1. Sverige 59,5 poäng
2. Finland 55,5 poäng
3. Norge 29 poäng

Daniel Unander och Ingela Karlsson utsågs till kampens bästa spelare med snitt på 216 respektive 208, men helgens utropstecken är ändå våra U-23 spelare Gabriella Andersson och Axel Simonsson som imponerat stort, Gabriella snittade 196 och Axel 215!

Banketten med bricklunch är inget som kommer att gå till historien, men det är däremot Sveriges vinst i Rovaniemi 2014!

[Resultat från Barents Kamp i Rovaniemi 2014](#)

Lagbild 1 - nervösa och förväntansfulla



Lagbild 2 - nyss avslutat spelet och segern är vår!



Lagbild 3 - från banketten då vi fick bucklan!



Årets laguppställning bestod av sex debutanter som tilldelades kalottnålar av förbundskaptenen:



Kampens bästa dam och herre, Ingela Karlsson och Daniel Unander, fick knivar som pris!



Juha Ollonqvist (Finland) får känna på bucklan. Ryktet säger att vi kommer att få se honom spela för BBS i elitserien nästa år!



Fotograf: Anders Nilsson

UPPDATERAD: 19 SEP 2022 21:55

Skribent: Helena Josjö
E-post: nfbowl@gmail.com